[image: image1.png]

Совет городского поселения «Шерловогорское»
РЕШЕНИЕ

02   ноября   2017 года                                                                                           №  68
поселок городского типа Шерловая Гора

о внесении изменений в перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского поселения «Шерловогорское» в государственную собственность Забайкальского края, утвержденный решением Совета городского поселения «Шерловогорское»
от 27.04.2017г № 38
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  ч. 3 ст. 8 Устава городского поселения «Шерловогорское» от 09.09.2014г № 172, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  городского поселения «Шерловогорское», утвержденного Советом городского поселения «Шерловогорское» № 192 от 29.03.2011 г., Совет городского поселения «Шерловогорское» решил:

1. Внести   изменения в перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского поселения «Шерловогорское» в государственную собственность Забайкальского края, утвержденный решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 27.04.2017г № 38 (приложение).
         2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его     официального опубликования (обнародования).

         3. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского поселения
«Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 И.о.главы городского поселения «Шерловогорское»                                  Л.И.Слонич
Приложение

    к решению     Совета

                                                                                                    городского поселения

                                                                                                 «Шерловогорское»
           от 02.11.2017  № 68

(на 01 странице)

Перечень
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского поселения «Шерловогорское» в государственную собственность Забайкальского края
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения
  организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения  имущества
	Индивидуальные характеристики имущества (инвентарный номер, год ввода в эксплуатацию, площадь)

	7
	Городское поселение «Шерловогорское»
	674607, Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. Октябрьская,12
	Земельный участок для размещения детского оздоровительного лагеря «Звездочка»
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, Ориентир граница пгт. Шерловая Гора. Участок находится примерно в 9 км. от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Забайкальский край, р-н Борзинский, район Пятисотка.
	Земельный участок.
Общая площадь – 26047+/1412.16 кв.м.

Кадастровая стоимость (руб.) 340 434,29